



[Rusya: Gazze le ilgili Karar Taslann Veto Edilmesi Amerika'nn Gerek Yzn Gsterdi](#)

Rusya'nın BM Güvenlik Konseyi temsilcisi Birlemi Milletlerdeki Rus heyeti, Güvenlik Konseyi'nin Gazze eridi'nde atekese ilikin Rusya kararını geirmeyerek zaman kaybetmesinden ve sivillerin idrlmesinin devam etmesine neden olmasından duyduu znty dile getirdi.

Tr.arannews: Tesnim Haber- Rus yetkili ABD'nin bu insani ve barışçıl karar veto ederek dış politikada büyük bir başarıyla uradn da sınıyladı.

Rusya'nın Birlemi Milletler daimi temsilcisi Vasily Nebenzia, Orta Dou'daki durumun kötüleşmesine ilikin Güvenlik Konseyi'nin dünkü toplantısında, Birlemi Milletler'in bu ülkenin önerdiği karar reddederek aslında fırsat kaçırdığını ve zaman kaybettiğini hatırlattı.

Nebenzia, "Konseyin, aynı zamanda Gazze'deki bir hastaneye düzenlenen saldırıda olduğu gibi, sınırları daha da arttı ve yüzlerce sivilin hayatına neden oldu. 36 saatlik derin zamana daha fazla harcamasından dolayı üzülmemiz gerekiyor" dedi.

Rusya temsilcisi, Gazze eridi'ndeki El-Ahli hastanesine yapılan saldırıyla ilgili uluslararası ve gerçeğe uygun bir soruşturmanın gerekliliğini de vurgulayarak unları ekledi: "Bu, Konsey üyelerinin gecikmesinin bedelidir, bir başarıyla ilgili yeni bir gerilim dalgasının balancı hususunda tereddütleri davrandı, zaten biz de birkaç gün önce bu konuda uyarı yaptık."

Rusya, Amerika'nın Brezilya kararnamesini veto etmesini talihsizlik olarak nitelendirdi.

Dün gece Rusya'nın Birlemi Milletler nezdindeki daimi temsilcisi birinci yardımcısı Dmitry Polyansky de Brezilya'nın sınırlı-Filistin kararına atmasında ilikin önerdiği karar veto ederek ABD'nin dış politikasında büyük bir başarıyla uradın ve unlarındaki gerilimi önlemeye çalıştı.

Telegram kanalında unlar yazdı: "Artık maskeler düşüyor. Amerikalılar ne kadar barış koruma görevlisi gibi görünmeye çalışsalar da sonuçta başarı oldular ve Brezilya'nın önerdiği kararın veto edilmesi Washington açısından büyük bir dış politikaya başarıydı."

BM Güvenlik Konseyi, Ortadoğu'ya ilikin, Gazze'nin Gazze eridi'nin güvenine kaydırılması zorlamasının iptal edilmesi konusunda bulunan karar taslana kabul etmedi. On iki konsey üyesi yasayış onaylama için oy kullandı, ancak ABD bunu veto etti. Rusya ve İngiltere destekçi kaldı.

ABD'nin BM temsilcisi Linda Thomas Greenfield Brezilya'nın Gazze eridi'nin statüsüne ilikin kararın sınırlı'ın meru müdahale hakkını yanstırmadığını, ABD'nin bu belgeye bu nedenle karar verdiğini iddia etti.